ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện

nhiệm vụ “Cải thiện dinh

dưỡng” thuộc Tiểu Dự án 2- Dự

án 3, Chương trình Mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững

Ia H’Drai, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2767/UBND-KGVX ngày 24/08/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đề nghị của UBND huyện Tu Mơ Rông liên quan việc triển

khai thực hiện nhiệm vụ “Cải thiện dinh dưỡng”. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các xã:

1. Căn cứ kế hoạch vốn được giao thực hiện Tiểu dự án 2, Dự án 3 Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, chủ động phối hợp chặt chẽ với Trung

tâm Y tế và các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung hoạt

động “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững trên địa bàn năm 2023 và theo Kế hoạch; hoặc xây dựng kế hoạch triển khai

thực hiện nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” trên địa bàn (nếu chưa ban hành). Hoàn

thành trước ngày 10/9/2023.

2. Kiểm tra, giám sát, định kỳ báo cáo kết quả thực hiện Dự án 3 - Tiểu dự án

2 nội dung Cải thiện dinh dưỡng theo quy định.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-08-30T08:53:34+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-08-30T15:37:12+0700

		2023-08-30T15:37:12+0700

		2023-08-30T15:37:12+0700

		2023-08-30T15:37:12+0700